RESULTADO – SELEÇÃO DE BOLSISTA – EDITAL 033/2023

Chamada Pública 01/2017 – Programa Paranaense de Apoio à Agropesquisa e Formação
Aplicada – Fundação Araucária / SETI / Senar-PR

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE
DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ - IAPAR–EMATER (IDR-Paraná), NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR  PÚBLICO  O  RESULTADO  DA SELEÇÃO  DE  BOLSISTA ESTUDANTE  DE
GRADUAÇÃO, DE ACORDO COM EDITAL 033/2023.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA

CANDIDATO(A) RG NotaFinal

Ana Gabriela Pelegrino 13.498.626-3 95,0

Heloísa Talian 15.817.454-5 90,0

Amanda dos Santos de Castro 59.217.082-2 85,0

Leiriel Winiarski 15.022.665-1 80,0

Luiz Gustavo Peres da Silva 10.503.209-9 70,0

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL 033/2023

CANDIDATO(A) MOTIVO

Guilherme de Abreu Rosa Item 6.4 do Edital
Thais Cristina Kreuzberg Item 6.4 do Edital

Bárbara de Farias Item 6.4 do Edital
Fernando Hauschild Klepker Item 6.4 do Edital

Londrina, 16 de outubro de 2023.

Diretoria de Pesquisa e Inovação

RuadaBandeira, nº500 |Cabral|Curitiba/PR|CEP80035-270

	RESULTADO – SELEÇÃO DE BOLSISTA – EDITAL 033/2023
	RESOLVE